РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» апреля  2016 г.	    			                                                                № 153
с. Шелаболиха

	Об актуализации схемы теплоснабжения с. Крутишка Шелаболихинского района Алтайского края на 2016 год.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и частью 1 статьи 56 Устава района.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения с. Крутишка Шелаболихинского района Алтайского края на 2016 год (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Агафонову И.Н., заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике.
Приложение: На 20 л. в 1экз.

Глава района                                                                                                 А.С. Тарасенко